S I T C  J A P A N  C O., LTD.
32F,MARUNOUCHI BUILDING,2-4-1,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-1108 JAPAN

              TEL:03-6212-1101       FAX:03-6212-1108

                                   2016 年 9 月 5 日

お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD

   日本総代理店

SITC JAPAN CO.,LTD

横浜港横浜港横浜港横浜港    本牧本牧本牧本牧 AAAA----5555 ターミナル移転についてターミナル移転についてターミナル移転についてターミナル移転について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社横浜港寄港ターミナルに関して、ダイトーコーポレーション扱い本船の寄港ターミ

ナルが本牧 A-5 より大黒 C-4 ターミナルへ移転する事となりました。

これに伴い、移転スケジュールに関して、下記の通りご案内申し上げます。

尚、横浜港代理店 ㈱日新扱い(南本牧 MC-1/2)分に関しましては、従来通り変更ございません。

敬具

記

①  新ターミナル(大黒 C-4)寄港開始日

   日時：2016 年 9月 27 日(火)入港本船より

    ＜各航路利用開始本船＞

     CJV3     ：M/V SITC FANGCHENG v.1627N/1628S           (ETA 9/28)

          B1          : M/V ANDERSON BRIDGE v.A174N/A175S      (ETA 9/28)

          PBT1        : M/V HARRIER v.1639E/1640W                  (ETA 9/30)

          REX-T/PBT3  : M/V SITC LIANYUNGANG v.1657E/1658W         (ETA 9/28)

          PBT-3/REX-T : M/V SITC KWANGYANG v.1649E/1650W           (ETA 10/3)

     VTX-2       : M/V SITC GUANGXI v.1623N/1624S             (ETA 10/1)

②  ダイトー扱い分、輸入コンテナの取り扱いに関して

○ 輸入実入りコンテナの搬出について

9月27日(火)以降到着予定(ETAベース)本船の輸入実入りコンテナ搬出先は大黒C-

4 となります。

また、現ターミナル（本牧 A-5）からの搬出は 10 月 8 日(土)11:30 までとさせて頂

きます。(10/4～10/8 は要事前連絡)

      (上記をもちまして、本牧 A5 でのゲート作業を終了いたします。上記日時までに実

入りコンテナの搬出頂けます様、宜しくお願い申し上げます。)

○ 輸入コンテナ空コンテナ返却先について

9 月 20 日(火)以降、輸入搬出分より大黒 C-4 へ返却となります。

        S I T C  J A P A N  C O., LTD.
32F,MARUNOUCHI BUILDING,2-4-1,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-1108 JAPAN

              TEL:03-6212-1101       FAX:03-6212-1108

③  ダイトー扱い分、輸出コンテナの取り扱いに関して

○ 輸出空コンテナの搬出について

9 月 20 日(火)以降、輸出用空コンテナ搬出ターミナルにつきましては、大黒 C-4、

本牧 A-5 の併用となります。空コンテナ搬出オーダー時に搬出先をご連絡させて頂き

ますので、ご確認頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

尚、10月 7 日(金)までには全コンテナを大黒 C-4 にて搬出させて頂く予定としてお

ります。

○ 輸出実入りコンテナの搬入について

9 月 27 日(火)以降、横浜寄港本船に関して、大黒 C-4 への輸出実入りコンテナの搬

入をお願い致します。

④   大黒 C-4 ターミナルに関する連絡先及び NACCS 関連情報等

事業所名 株式会社ダイトーコーポレーション ターミナル事業部 大黒事業所

蔵置場所コード 2HDV4 利用者コード 2XDUK

保税地域名称 大黒埠頭 C-4（川崎汽船）

保税地域略称 DAI-C4-KL

保税地域所在地 横浜市鶴見区大黒ふ頭 22 及び 24番

連絡先

FAX

輸出 045-500-6070 dc4.cy@daitocorp.co.jp

輸入 045-500-6071

代理店 045-500-6072 dc4.mf@daitocorp.co.jp

FAX 045-508-6833(輸出入)/045-503-5881(代理店)

 その他、ご質問等ございましたら、弊社輸出入各営業担当、㈱ダイトーコーポレーション大黒事

業所まで、お問合せ下さい・

 この度は御不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

以上